
淄博市张店区铝城第一中学食堂原材料供应商选定项目竞争性磋商公告

（招标编号：TJXM-2023002 ）

       
项目所在地区：山东省,淄博市,张店区

一、招标条件

    本淄博市张店区铝城第一中学食堂原材料供应商选定项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金 49万元，招标人为淄博市张店区铝城第一中学。本项目

已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：淄博市张店区铝城第一中学食堂原材料供应商选定项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)淄博市张店区铝城第一中学食堂原材料供应商选定项目;  

三、投标人资格要求

    (001淄博市张店区铝城第一中学食堂原材料供应商选定项目)的投标人资格能力要求：1.

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不专门面向中小企业采购。

3.本项目的特定资格要求：

（1）具有《营业执照》等有效证件或有效身份证明，并具备本采购文件要求的服务能力； 

（2）供应商若为生产厂家须提供市场监管部门核发的有效期内的《食品生产许可证》，供应

商若为经销商须提供市场监管部门核发的有效期内的《食品经营许可证》；

（3）政府采购供应商信用承诺书；

（4）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 11日 08时 30分到 2023年 05月 16日 17时 00分

获取方式：现场报名。供应商领取采购文件时须提供《营业执照》（副本）、授权委托书

原件及授权委托人身份证复印件或法定代表人身份证复印件，供应商若为生产厂家须提供市

场监管部门核发的有效期内的《食品生产许可证》，供应商若为经销商须提供市场监管部门



核发的有效期内的《食品经营许可证》复印件，以上复印件均须加盖公章且不得带有任何标

注或说明。售价：每份人民币 300元/份，售后不退。地点：山东天玖项目管理咨询有限公

司（淄博市张店区世纪路阳光国际 A座 6楼）现场报名并获取采购文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 22日 09时 00分

递交方式：淄博市张店区世纪路阳光国际 A座 6楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 22日 09时 00分

开标地点：淄博市张店区世纪路阳光国际 A座 6楼

七、其他

    项目编号：TJXM-2023002 

项目名称：淄博市张店区铝城第一中学食堂原材料供应商选定项目

采购方式：竞争性磋商 

预算金额：49.00万元

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：淄博市张店区铝城第一中学                         

   地    址：张店区南定镇花园路 30号                             

   联 系 人：周强                             

   电    话：0533-2982936                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东天玖项目管理咨询有限公司

   地    址： 山东省淄博市张店区房镇镇盛湖路天乙办公楼 A座 606室

   联 系 人： 罗磊

   电    话： 0533-6066887

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-10T10:27:23+0800
	051@É½¶«Ìì¾ÁÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370303MAC89AEB1D@1


		2023-05-10T10:27:05+0800
	051@É½¶«Ìì¾ÁÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370303MAC89AEB1D@1


		2023-05-10T10:26:59+0800
	051@É½¶«Ìì¾ÁÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370303MAC89AEB1D@1


		2023-05-10T10:26:58+0800
	051@É½¶«Ìì¾ÁÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370303MAC89AEB1D@1


		2023-05-10T10:26:58+0800
	051@É½¶«Ìì¾ÁÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370303MAC89AEB1D@1




